
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
25/D/25 „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ MSWiA w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470805076

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Północna 42

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-425

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zozmswlodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zozmswlodz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00216733

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00205379

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferowane produkty są zgodne z wymaganiami Zamawiającego i
obowiązującymi przepisami – załącznik nr 5 do SWZ

Po zmianie: 
a) Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferowane produkty są zgodne z wymaganiami Zamawiającego i
obowiązującymi przepisami – załącznik nr 5 do SWZ
b) Certyfikat zgodności materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących z normą ISO 11798 lub równoważny,
wystawiony przez niezależny akredytowany podmiot, posiadający uprawnienia do testowania próbek zgodnie z normą ISO
11798 dla każdego zaoferowanego produktu równoważnego – dotyczy pozycji oznaczonych *GWARANCJA.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferowane produkty są zgodne z wymaganiami Zamawiającego i
obowiązującymi przepisami – załącznik nr 5 do SWZ

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00216733/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) Oświadczenie Wykonawcy potwierdzające, że oferowane produkty są zgodne z wymaganiami Zamawiającego i
obowiązującymi przepisami – załącznik nr 5 do SWZ
b) Certyfikat zgodności materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących z normą ISO 11798 lub równoważny,
wystawiony przez niezależny akredytowany podmiot, posiadający uprawnienia do testowania próbek zgodnie z normą ISO
11798 dla każdego zaoferowanego produktu równoważnego – dotyczy pozycji oznaczonych *GWARANCJA.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-08 09:00

Po zmianie: 
2025-05-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-08 09:05

Po zmianie: 
2025-05-12 09:05

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00216733/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 25/D/25 „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SP ZOZ MSWiA w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470805076
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Północna 42
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-425
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zozmswlodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zozmswlodz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00216733
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00205379
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



